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OFERTAS DA SEMANA

Válidas até 07/11/2025
ou enquanto durar o estoque  

(44) 3032-1050
Ligação gratuíta: 0800 001 1050

Cola de Contato

Adesivo formulado para colagem
de borracha vulcanizadas, couro,
EVA, cabedal e forro lado interno,
madeira, revestimentos em
couro, tecidos, bras
laminados, decorativos, etc.

5,70
10,08
29,32

100,04
39,77

3192

3191

3189

3190

3188

Extra - 75g

Extra - 200g

Extra - 750g

Extra - 2,80kg

Spray - 340g

76

48

24

01

36

Ref.  Descr. R$/Un.Emb.

10220

10217

10218

10219

Madeira - 375x65mm

Plástica - 370x63mm

Plástica - 500x63mm

Plástica - 600x63mm

22,87
23,40
37,06
47,30

01

01

01

01

Ref.  Emb.       Descr. R$/Un.

Vassourão Cepa

13284

13285

13286

13287

S-05 

S-06 

S-07 

S-08

1,01
1,09
1,13
1,92

20

20

20

20

Ref. Emb./PctDescr. R$/Cto.

Bucha p/ Parafuso de
Plástico Pacote c/ 100 

Utilizada para xar parafusos em
materiais que não oferecem
resistência suciente por si só, como
paredes de alvenaria, concreto,
drywall ou madeira macia. 

Produzida com
material resistente
de alta flexibilidade,
a mangueira
possibilitará atingir
os pontos mais
difíceis na hora de
irrigar o seu jardim.

Mangueira Flex para Jardim 
Rolo 200m Verde

16101 1/2" 503,9001

Ref.  Emb./Rl.         Descr. R$/Rl.

Utilizado para
xação e
manuseio
do rolo de
pintura.

Garfos para Rolo 23cm

Conectável
a qualquer

prolongador.

12

12

6,11
6,87

38143

38142

com Buchas 330/23

com Gaiola 400/23

Ref. Emb.           Descr. R$/Un.

Parafuso Auto Brocante MF
Cabeça Flangeada Philips
Ponta Broca
Utilizados em estruturas metálicas leves
(como perfis de aço galvanizado), fixação de
painéis metálicos e chapas de aço, montagem de
forros de PVC, instalação de telhas metálicas,
drywall (em perfis metálicos), fixação em metalon
(tubos metálicos estruturais)

4,14
4,89
6,00

52299

52313

52314

4,2 x 13mm

4,2 x 16mm

4,2 x 19mm

100

100

100

Ref.  Descr. R$/Cto.Unid. p/ Emb.

Protetor Auditivo
Oferecem proteção contra ruídos quando 
colocado no canal auditivo.

Ref.  Descr. R$/Un.Emb.

0,9867505 Copolimero CG38K 10DB 01

Escova de Aço Circular com
Haste 1/4"
Ideal para
remoção de
ferrugem leve
e tinta em
metais.

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

3,57
4,51
5,46
7,43

81513

81512

81511

81510

50mm

60mm

75mm

100mm

01

01

01

01

Mangueira Cristal para Nível
São utilizadas

principalmente p/
medição de nível

em construção
civil e irrigação.

64,68
83,26

101,40
156,23
229,58

115200

115201

115203

115141

115202

50m

50m

50m

50m

50m

1/4" x 1,3mm

5/16" x 1,3mm

3/8" x 1,5mm

1/2" x 2,0mm

3/4" x 2,0mm

Ref.  Emb./Rl.           Descr. R$/Rl.

Luva Flextactil Preta

Recomendado para
manuseio de peças secas
ou oleadas, montagem,
manutenção e trabalho
com ferramentas manuais.
Sua forma ergonômica reduz
a fadiga muscular e permite o
perfeito ajuste às mãos.

2,16
2,16

194032

194033

M

G

12

12

Ref.  Emb./ParDescr. R$/Par

Utilizada p/ lubricação
em geral como em
fechaduras, maçanetas,
portas de carros,
borrachas, etc.
Serve também
como lubricante para
montagem de pneus.

Vaselina Sólida Industrial

15,09
25,21
59,46

223006

223004

223001

440g

800g

3,0kg

06

04

01

Ref.  Descr. R$/Un.Emb.

Espuma Expansiva Multiuso
A espuma tem uma adesão

excelente à materiais de
construção típicos tais como:

tijolo, concreto, gesso, madeira,
vidro, metal, poliestireno, PVC

rígido, espuma rígida PUR.
Ele é caracterizado por excelente

isolamento térmico e acústico,
resistente ao envelhecimento.

243009  500ml 10,5801

Ref.  Descr. R$/Un.Emb.

254047

254051

254048

254052

17g

75g

175g

850g

1,50
3,48

10,44
30,13

48

36

12

01

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Adesivo Polytubes proporciona
segurança e alto desempenho na

colagem de tubos e conexões.

Cola para Tubo PVC PolytubesFita Veda Rosca Gool
Vedação de roscas e conexões
em tubulações de água fria,
água quente, vapor,
combustíveis,
uidos e gases 
em geral.

0,63
0,91
1,10
1,81
2,16
4,14

12122

12123

12125

12124

12126

12127

5m x 12mm

10m x 12mm

10m x 18mm

25m x 12mm

25m x 18mm

50m x 18mm

30

30

30

30

30

30

Ref. Descr. R$/Un.Emb.

164012

164013

164014

164015

164016

Areia - Verde 

Arroz - Verde

Café - Verde

Cal - Cores Variadas

Feijão - Verde

13,81
13,81
13,99
19,27
13,81

01

01

01

01

01

Ref.  Emb.    Descr. R$/Un.

Peneira Aro Plástico 55cm
Ideal para uso em construções, 

jardinagem e outras 
atividades que exijam

 a separação de
 materiais.


